
 

 
Harmonogram planowanych do przeprowadzenia form wsparcia 

 
 

Nazwa Beneficjenta Gmina Kielce/Przedszkole Samorządowe nr 25 w Kielcach 

Nr umowy FESW.08.01-IZ.00-0171/23 

Tytuł projektu Genialne przedszkolaki 

Wykonawca Monika Putowska  - Kulińska   
Crazy Coolka Monika Putowska - Kulińska 

Forma wsparcia 
 

Zajęcia taneczno-ruchowe  

Miejsce realizacji wsparcia  
(dokładny adres, nr sali) 

Przedszkole Samorządowe nr 25 w Kielcach, ul. Wojewódzka 
12B, 25-538 Kielce, sala nr 102 
 

INFORMACJE OGÓLNE 
 

Data realizacji 
wsparcia 

Godziny realizacji 
wsparcia 
(od … do …) 

Liczba godzin 
Planowana 
liczba 
uczestników 

Prowadzący  
(imię i nazwisko) 

10.01.2025 
17.01.2025 
31.01.2025 

14.45 – 16:15 
14.45 – 16:15 
14.45 – 16:15 

2 
2 
2 

15 
15 
15 

Monika Putowska 
- Kulińska 

14.02.2025 14.45 – 16:15 2 15 
Monika Putowska 

- Kulińska 
07.03.2025 
21.03.2025 

14.45 – 16:15 
14.45 – 16:15 

2 
2 

15 
15 

Monika Putowska 
- Kulińska 

10.04.2025 
24.04.2025 

14.45 – 16:15 
14.45 – 16:15 

2 
2 

15 
15 

Monika Putowska 
- Kulińska 

08.05.2025 
22.05.2025 

14.45 – 16:15 
14.45 – 16:15 

2 
2 

15 
15 

Monika Putowska 
- Kulińska 

05.06.2025 
12.06.2025 

14.45 – 16:15 
14.45 – 16:15 

2 
2 

15 
15 

Monika Putowska 
- Kulińska 

 
 
30.03.2025 r. 
 

                   /-/ Barbara Trybus 
                                                                           Data i podpis osoby sporządzającej 


